percobaan bunuh diri, dengan menggunakan gas di dapur madame Dubois Rollin, 

hal tersebut berdasarkan keterangan paramedis yang menolong Angélique : 

“Suicidé, allumé le gaz!”. 

Kemudian Angélique dirawat disebuah rumah sakit kamar nomor 117, 

yang diketahui ketika Loïc mencari Angélique : 

“Où est la fille dans la 117 (cent dix  sept)?”  

(Loïc, À la  folie pas  du tout, min. 81:16) 

“Dimana gadis di kamar 117?”  

(Loïc, À la  folie pas  du tout, min. 81:16) 

Selain menjadi tempat merawat Angélique, tempat ini pula yang menuntun Loïc 

menemukan jawaban atas teka-teki si pengirim benda.